

# ÅRSRAPPORT

## 2023

...

**Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS**

Hovedvej 152C, st.  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 30544951

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Dirigent Lizet Yvonne Nancke

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS Hovedvejen 152C, st. 2600 Glostrup  CVR-nr.: 30 54 49 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lizet Yvonne Nancke, Direktør
<b>Revisor</b>	Powered-By Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kay Fiskers Plads 9-11 2300 København S
<b>Dattervirksomhed</b>	Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS, Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et kiropraktorselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har realiseret et overskud på 1.554 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.943</b>	<b>-21.024</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	750.000	1.500.000
2 Andre finansielle indtægter	1.166.163	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-108.895	-3.038.158
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.780.325</b>	<b>-1.559.182</b>
Skat af årets resultat	-226.252	658.002
<b>Årets resultat</b>	<b>1.554.073</b>	<b>-901.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.154.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-960.080
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.554.073</b>	<b>-901.180</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.166.000	1.166.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.000</u>	<u>1.166.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.166.000</u></b>	<b><u>1.166.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	0	447.900
	Tilgodehavende selskabsskat	0	38.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	265.914	225.104
	Tilgodehavender i alt	<u>265.914</u>	<u>711.004</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.884.037	596.566
	Værdipapirer i alt	<u>1.884.037</u>	<u>596.566</u>
	Likvide beholdninger	21.604	281.028
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.171.555</u></b>	<b><u>1.588.598</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.337.555</u></b>	<b><u>2.754.598</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.635.475	481.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.160.475</b>	<b>665.302</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.150.037	2.073.671
Selskabsskat	11.418	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.177.080	2.089.296
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.177.080</b>	<b>2.089.296</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.337.555</b>	<b>2.754.598</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	481.402	58.900	665.302
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.154.073	400.000	1.554.073
	<b>125.000</b>	<b>1.635.475</b>	<b>400.000</b>	<b>2.160.475</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Indtægt af tilknyttet virksomhed	750.000	1.500.000	
	<b>750.000</b>	<b>1.500.000</b>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	459	0	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.165.704	0	
	<b>1.166.163</b>	<b>0</b>	
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	108.895	55.535	
Andre finansielle omkostninger	0	2.982.623	
	<b>108.895</b>	<b>3.038.158</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.166.000	1.166.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.166.000</b>	<b>1.166.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS, Glostrup	100 %	3.298.762	896.345
		<b>3.298.762</b>	<b>896.345</b>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023			1.884.037
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			1.165.704

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lizet Yvonne Nancke

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lizet Yvonne Nancke

Direktør

ID: 9e9fa7f1-8fc1-45c2-914c-e2ce57e7a5f7

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 11:32:51

Underskrevet med MitID



## Lizet Yvonne Nancke

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lizet Yvonne Nancke

Dirigent

ID: 9e9fa7f1-8fc1-45c2-914c-e2ce57e7a5f7

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 11:32:51

Underskrevet med MitID



## Søren Strandby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Strandby

Revisor

ID: 444fd19b-adb4-4d1d-933c-e7ce85efc3b6

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 11:46:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bd9014Tyszn251612172

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).